



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



BR Miljøtech ApS

Bobølmarkvej 8

6683 Føvling

CVR-nr. 36 97 15 25

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2022

Henrik Beier Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | 7 |
| Balance pr. 30. september 2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | BR Miljøtech ApS Bobølmarkvej 8 6683 Føvling |
| | CVR-nr.: 36 97 15 25 |
| | Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 |
| | Hjemsted: Vejen |
| Direktion | Henrik Beier Jessen |
| Revisor | Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund |
| Pengeinstitut | Nykredit |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af nedbrydning af bygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 8.970.112, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 141.295.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening, men selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/2021</u> kr. | <u>2019/2020</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 17.444.311 | 4.243.421 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-6.037.790</u> | <u>-2.471.976</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 11.406.521 | 1.771.445 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-4.451</u> | <u>-293</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 11.402.070 | 1.771.152 |
| Finansielle indtægter | 2 | 205.687 | 26.183 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-107.641</u> | <u>-70.173</u> |
| Resultat før skat | | 11.500.116 | 1.727.162 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>-2.530.004</u> | <u>-382.252</u> |
| Årets resultat | | <u>8.970.112</u> | <u>1.344.910</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinært udbytte | | 10.000.000 | 0 |
| Overført resultat | | <u>-1.029.888</u> | <u>1.344.910</u> |
| | | <u>8.970.112</u> | <u>1.344.910</u> |

Balance pr. 30. september 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------|------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 108.636 | 21.707 |
| Materielle anlægsaktiver | | 108.636 | 21.707 |
| Deposita | | 34.410 | 34.410 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 34.410 | 34.410 |
| Anlægsaktiver i alt | | 143.046 | 56.117 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 5.070.332 | 7.865.050 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.316.961 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 1.566.391 | 4.358.022 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 28.154 | 28.154 |
| Tilgodehavender | | 7.981.838 | 12.251.226 |
| Likvide beholdninger | | 551.063 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 8.532.901 | 12.251.226 |
| Aktiver i alt | | 8.675.947 | 12.307.343 |

Balance pr. 30. september 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------|------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 91.295 | 1.121.183 |
| Egenkapital | | 141.295 | 1.171.183 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 6.100 | 1.146 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 6.100 | 1.146 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 493.030 |
| Selskabsskat | | 2.173.050 | 381.106 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 2.173.050 | 874.136 |
| Banker | | 0 | 2.284 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 945.697 | 8.761.854 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.386 | 1.386 |
| Selskabsskat | | 733.097 | 686.752 |
| Skyldige moms og afgifter | | 663.699 | 0 |
| Anden gæld | | 4.011.623 | 808.602 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 6.355.502 | 10.260.878 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 8.528.552 | 11.135.014 |
| Passiver i alt | | 8.675.947 | 12.307.343 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ekstraordinært udbytte | I alt |
|---------------------------------------|-------------------------|----------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 50.000 | 1.121.183 | 0 | 1.171.183 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | -10.000.000 | -10.000.000 |
| Årets resultat | 0 | -1.029.888 | 10.000.000 | 8.970.112 |
| Egenkapital 30. september 2021 | 50.000 | 91.295 | 0 | 141.295 |

Noter

| | 2020/2021 | 2019/2020 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 5.239.914 | 2.143.281 |
| Andre omkostninger til social sikring | 160.421 | 27.530 |
| Andre personaleomkostninger | 637.455 | 301.165 |
| | <u>6.037.790</u> | <u>2.471.976</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>13</u> | <u>5</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 80.569 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 125.118 | 26.183 |
| | <u>205.687</u> | <u>26.183</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 0 | 26.320 |
| Andre finansielle omkostninger | 107.641 | 43.853 |
| | <u>107.641</u> | <u>70.173</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 2.525.050 | 381.106 |
| Årets udskudte skat | 4.954 | 1.146 |
| | <u>2.530.004</u> | <u>382.252</u> |

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet N.H.L. Entreprise ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet arbejdsgaranti på t.kr. 2.138. Selskabet har stillet endnu en arbejdsgaranti på t.kr. 2.719, som udløber d. 30.12.2025.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
